' '

. '

·•,

. ;.

...

..

·--·.

•·

-·.:.

...
"- --

. (

...

. ~

,; ·,·
---~ -. -; '_--.

-.,_

..
· ..

PREFEITURA.MUNICIPAL.

'· r;.__:'

. -- . ·.-AG-UDOS - ...

...

-\

..
LEI N°4.568 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2.013 •

"INCLUI PARÁGRAFO · UNICO . · AO
' _.ARTIGO 2" DA LEI N•. 3:sss DE 13 DE.

. '

JUNHO DE·. 2008 E. ·DA OUTRAS.
--: PROVID~NCIAS".

~- ..

-- '. ·, ~

.. . ,.. EI/ER.TOfl OCTAWANI, Prefeito Mtínicipalde.Agudos, Estado
de São Paulo, nó uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara ··
Muriiéipal, aprovoU, é ele sanciona e promulga a séguinte Lei: . . -

- . . - . . l, .. . -- ' ~ ..
'·

. . _·.·_, .•
:- -~-- .

. . · ... _· . Árt.- 1° _Fica ind~fdo parágrafó--único_ào artigo'~ da ·Lei {/',·
3.855 de 13 de junho de 2,008, com 'a $9Quinte redaçãó:. . ., '-.. '--'
i' • : .'- ,, .... :~ < • • .-_ .··: • ". ~ • •• / :-. • _·. ', , •• - ' • ~ • • • - ' •• .- .. - • -••

-~ ~ .<
..

'

. . .--

( .

,.._ -,.

-·.·

, .. ,.

.,.

'· ,,_-.· .,•

.•-·

I' •'

·.

·'
\- .

,j

. /

', .. ...
. :.

·'

,_
\.

·Praça
'

'.

-..... ...

,.
. ·.·

Art. ·2" - Mantido . -· .... --

. -····:,·
,.·

·.-.• . I' -..-. ·' \, '- . ' .-_. _:_: ~

.. . § Único à pagamento 'da alienaÇão poderâ ser
feit,!l de for:ma parcelada, tendo como prazo final o: .. _
dia 31Cie dezembro· de 2.016 ~ · · · · · · ·

·.,,i·'

·.
. \

. ,.

, :-Art.' 2" ~-Esta L
..-. __ ,_:-:;_ > .. :·:~---·-.-~----. ·-.< __ .·· .. ,-~

-·"r'· _vigor nada~ de sua publicação.

. .. .·,

' -,

•'
. ~./ ''

"· ·:_.

"

·-" . -
' ./~ ', .. ~

·' -~ .

. I

J ,,

·.,

· ..

'

-.

.. ··-.. _ .. -.

.I ..

-.r··

' ) .

( . .

l' ~ ..

/•l'

·.··
-, ..

.\ .. '
i- .-~ ·'

·, ,,

:·-i

....

.--.

·-,·.

'·

';; I .

\_:-_

',.· .. ,

t·'· ,.

·-·-

' '

' •'·

·.·

\_'-

;, .

' ..

.

. ..
,-.·

. ----
...

-· ~-- ·. ~ _-··

'

• _j

'.

'·.

•'

'•

\

,
•' ~ ...

'.'

'~

'.,

,.

' .

- )

. ,, '. ~-

, ..

·, '

i,.,

' ..
•',

..

J '
,·

•

. '

. ''\

,.".

. '

'\

..

,.
'

.

;r_:

·,'1.

'>.
' .

. '-

·,

·.

. '
',··

.·.

_.- ..

,\ ' _.

. '

' '

..

·.,

·----

•,

:'

• ,.
'

. '

PÚblica do em data dfl~ ·/I~ I i~ ,
• ' ;: • . -1

__ ,_'/

' . ~ . -- ( . - :

Pág. lfO· ·Jornal ticfo.th. ~--
.

;, .

: :-;. _: -·1 ' •..

••

! ...

i•

..

-... _ ..
•

.,

·'

.

,•,

'

. ~ ,'

'.

.; .

' .,~- .: ..

..

· ..

' .

'{

, .

.,
!

.-./

··-

,· ,,..._

•••
·,

;. '

.·· ..

• ••
..,
'.
'

.•

-~ '